
UCHWAŁA NR XVIII/99/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej jako działka numer 90/1 o powierzchni 0,472 ha, położonej w obrębie Karnkowskie Rumunki, na 
potrzeby budowy stacji uzdatniania wody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: DB6DE5E6-A54F-4F2C-A496-8F2B5EF6C9C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Lipno mając na uwadze zaspokajanie niezbędnych potrzeb mieszkańców planuje w najbliższym

czasie budowę kolejnej stacji uzdatniania wody. Lokalizacja działki nr 90/1, położonej w miejscowości

Karnkowskie Rumunki wpisuje się bardzo dobrze w planowana inwestycję zarówno pod względem

lokalizacji, wysokości oraz istniejącej infrastruktury. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest

zasadne.

Id: DB6DE5E6-A54F-4F2C-A496-8F2B5EF6C9C4. Podpisany Strona 1




